

God Form ApS

Nyborgvej 318, 5220 Odense SØ

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 33 35 64 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.


Kathrine Roug Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
5	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

God Form ApS
Nyborgvej 318
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 33 35 64 04
Stiftet: 29. november 2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Søren Roug Andersen
Kathrine Roug Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af fitnesscentre samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2019 indregnet et skatteaktiv på t.kr. 61. Som følge af, at ledelsen forventer en stigende aktivitet og resultatmæssig fremgang, indebærer det, at skatteaktivet forventes anvendt indenfor en kort årrække.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.640 kr. mod 542.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.502 kr. mod -53.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at understøtte selskabet med likviditet og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forsudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	675.640	542.505
3 Personaleomkostninger	-429.389	-499.603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.206	-54.370
Driftsresultat	187.045	-11.468
4 Øvrige finansielle omkostninger	-40.144	-41.904
Resultat før skat	146.901	-53.372
Skat af årets resultat	-19.399	0
Årets resultat	127.502	-53.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.372
Disponeret i alt	127.502	-53.372

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.750	273.628
Materielle anlægsaktiver i alt	243.750	273.628
Andre tilgodehavender	195.346	0
Deposita	95.850	95.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	291.196	95.850
Anlægsaktiver i alt	534.946	369.478
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	60.545	79.944
Andre tilgodehavender	93	100
Periodeafgrænsningsposter	2.408	2.584
Tilgodehavender i alt	63.046	82.628
Likvide beholdninger	7.370	40.199
Omsætningsaktiver i alt	70.416	122.827
Aktiver i alt	605.362	492.305

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-444.610	-572.112
	Egenkapital i alt	<u>-364.610</u>	<u>-492.112</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	302.234	358.266
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.428	370.293
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>684.662</u>	<u>728.559</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	61.000	60.000
	Gæld til pengeinstitutter	164.180	96.889
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	32.004
	Anden gæld	35.130	66.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.310</u>	<u>255.858</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>969.972</u>	<u>984.417</u>
	Passiver i alt	<u>605.362</u>	<u>492.305</u>
1	Kapitalberedskab		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at understøtte selskabet med likviditet og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forsudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2019 indregnet et skatteaktiv på t.kr. 61. Som følge af, at ledelsen forventer en stigende aktivitet og resultatmæssig fremgang, indebærer det, at skatteaktivet forventes anvendt indenfor en kort årrække.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	402.339	468.049
Andre omkostninger til social sikring	3.787	4.166
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.263</u>	<u>27.388</u>
	429.389	499.603
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.144</u>	<u>41.904</u>
	40.144	41.904

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	448.368	448.368		
Tilgang i årets løb	29.328	0		
Afgang i årets løb	4.282	0		
Kostpris ultimo	481.978	448.368		
Af- og nedskrivninger primo	-174.740	-120.370		
Årets afskrivninger	-59.206	-54.370		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-4.282	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-238.228	-174.740		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.750	273.628		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	-572.112	-518.740		
Årets overførte overskud eller underskud	127.502	-53.372		
	-444.610	-572.112		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	363.234	61.000	302.234	60.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.428	0	382.428	0
	745.662	61.000	684.662	60.000

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 158 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 185 t.kr.